СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25 октября 2022 года                                                                                                 № 151
	О комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградкой области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет депутатов Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградкой области ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции, согласно приложению 1.

2. Утвердить Состав комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградкой области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции, согласно приложению 2.

3. Признать утратившим силу решение совета депутатов  от 25 марта 2020года №36 « Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградкой области ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции»

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Петровского сельского поселения

Приозерского муниципального района

Ленинградской области                                                                        И.Г.Пьянкова

Исп.: Гредюшко М.А.., т. 66-217

Согласовано:

Левин А.В.

Разослано: дело-3, редакция-1.